
UCHWAŁA NR XLIX/296/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie                                                                                  43 055 618,61 zł  
z tego:  
1)  dochody bieżące                  37 494 721,54 zł  
2)  dochody majątkowe                                                                                  5 560 897,07 zł  
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                        52 971 349,83 zł  
z tego:  
1)  wydatki bieżące                                                                                                36 902 825,78 zł  
2)  wydatki majątkowe                                                                                        16 068 524,05 zł  
§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                             -                   9 915 731,22 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych              6 664 464,72 zł  

2)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                              

             2 306 852,10 zł  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

                944 414,40 zł  

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1)  przychody                                                                                                                11 573 229,79 zł  
2)  rozchody              1 657 498,57 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A038CEA-3F81-4AB4-A50E-C94F41F080F4. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A038CEA-3F81-4AB4-A50E-C94F41F080F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 43 191,00 954 718,54

Pozostała działalność 0,00 911 527,54

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 837 427,54

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 74 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 328 159,10 3 328 159,10
Dowożenie uczniów do szkół 236 250,00 236 250,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

236 250,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 236 250,00

852 Pomoc społeczna 487 123,00 487 123,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

12 603,00 12 720,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 117,00

Zasiłki stałe 141 750,00 141 633,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 4 000,00 3 883,00

42 144 091,07 43 055 618,61

ZMIANY DOCHODÓW

117,00

85216 -117,00

236 250,00

0,00

85213 117,00

80113 0,00

-236 250,00

Razem: 911 527,54

-117,00

837 427,54

74 100,00

0,00

Rozdział Zmiana
911 527,54

75095 911 527,54

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/296/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A038CEA-3F81-4AB4-A50E-C94F41F080F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 111 668,00 8 023 195,54

Pozostała działalność 518 110,00 1 429 637,54
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 832 467,54

projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 0,00 69 967,54
Projekt grantowy "Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym"

0,00 762 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 960,00
projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 0,00 4 960,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 74 100,00

projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 0,00 74 100,00

52 059 822,29 52 971 349,83Razem: 911 527,54

762 500,00

4 960,00
4 960,00

74 100,00

74 100,00

75095 911 527,54
832 467,54

69 967,54

ZMIANY WYDATKÓW
Rozdział Zmiana

911 527,54

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/296/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A038CEA-3F81-4AB4-A50E-C94F41F080F4. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 
ZMIANY DOCHODÓW 
Rozdział § Treść Zmiana Uzasadnienie 

75095   Pozostała działalność 911 527,54  

 2057 
Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 

762 500,00 

Dotacja na projekt grantowy 
„Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym” 

  2057 
Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich  

74 927,54 

  6257 
Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich  

74 100,00 

Dotacja na projekt ,,Cyfrowa 
Gmina" którego celem jest 
wzmocnienie obszaru 
cyberbezpieczeństwa JST 
oraz wsparcie rozwoju 
cyfrowego. 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00  

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

-236 250,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

236 250,00 

Zmiana paragrafu 
klasyfikacji budżetowej 

85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

117,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 117,00 

Zwiększenie dochodów z 
tytułu zwrotu świadczeń z 
ZUS świadczeniobiorców 

85216   Zasiłki stałe -117,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych -117,00 

Zmniejszenie dochodów z 
tytułu zwrotów zasiłków 
stałych 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A038CEA-3F81-4AB4-A50E-C94F41F080F4. Podpisany Strona 1



 
ZMIANY WYDATKÓW 

Rozdział Treść Zmiana Uzasadnienie 

75095 Pozostała działalność 911 527,54  

 Zakup materiałów i wyposażenia 762 500,00 

Projekt grantowy „Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym” – zakup sprzętu 
komputerowego i nieodpłatne 
przekazanie na własność. 

  Zakup materiałów i wyposażenia 69 967,54 

  Zakup usług pozostałych 4 960,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 74 100,00 

Projekt ,,Cyfrowa Gmina"- środki 
przeznaczone zostaną na zakup 
sprzętu komputerowego oraz 
oprogramowania w celu podniesienia 
bezpieczeństwa cyfrowego gminy. 
Poza wymianą wyeksploatowanego 
sprzętu wykonana zostanie diagnoza 
cyberbezpieczeństwa. 

 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A038CEA-3F81-4AB4-A50E-C94F41F080F4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



